

Castaway Holding ApS
Vedbæk Strandvej 463, 2950 Vedbæk

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 30 97 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Peter Høltermand
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Castaway Holding ApS Vedbæk Strandvej 463 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 30 97 28
	Stiftet: 15. januar 2006
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	18. regnskabsår
Direktion	Anna Eva Katarina Høltermand Peter Høltermand
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Ejendomsaktieselskabet Skovgårdsvej, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod 2.187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-14.146	-38.128
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	168.919	2.250.817
Andre finansielle indtægter	54.523	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-25.743
Resultat før skat	209.296	2.186.946
1 Skat af årets resultat	32	0
Årets resultat	209.328	2.186.946
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	209.328	2.186.946
Disponeret i alt	209.328	2.186.946

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	4.200.000	6.908.375
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.638.312	1.095.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.838.312</u>	<u>8.003.435</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.838.312</u>	<u>8.003.435</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.995.981	82.481
Værdipapirer i alt	<u>4.995.981</u>	<u>82.481</u>
Likvide beholdninger	<u>2.382.289</u>	<u>5.921.338</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.386.270</u>	<u>6.011.819</u>
Aktiver i alt	<u>14.224.582</u>	<u>14.015.254</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	157.000	157.000
Overkurs ved emission	5.849.560	5.849.560
Overført resultat	8.213.022	8.003.694
Egenkapital i alt	<u>14.219.582</u>	<u>14.010.254</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>14.224.582</u>	<u>14.015.254</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	157.000	5.849.560	8.003.694	14.010.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	209.328	209.328
	157.000	5.849.560	8.213.022	14.219.582

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
Regulering af tidligere års skat	-32	0	
	<u>-32</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar	6.908.375	4.200.000	
Tilgang i årets løb	372.230	2.708.375	
Afgang i årets løb	-3.080.605	0	
Kostpris 31. december	<u>4.200.000</u>	<u>6.908.375</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.200.000</u>	<u>6.908.375</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Ejendomsaktieselskabet Skovgårdsvej, Hillerød	27 %	<u>79.821.393</u>	<u>6.684.959</u>
		79.821.393	6.684.959
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar		1.288.941	300.393
Tilgang i årets løb		1.034.477	988.548
Afgang i årets løb		0	0
Kostpris 31. december		<u>2.323.418</u>	<u>1.288.941</u>
Opskrivninger 1. januar		-193.881	-1.334
Årets opskrivninger		508.775	-192.547
Opskrivninger 31. december		<u>314.894</u>	<u>-193.881</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>2.638.312</u>	<u>1.095.060</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december	<u>2.638.312</u>	<u>4.913.500</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>508.775</u>	<u>51.142</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 148 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet som følge af usikkerhed omkring anvendelsestidspunktet.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds engagement med pengeinstitut, som pr. 31. december 2023 udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed herfor har selskabet givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed (bogført værdi 4.200 t.kr.)

Selskabet har investeret i flere kommanditselskaber, hvor der påviler en indbetalingspligt på 8.900.000 kr. Heraf er der pr. 31. december 2023 er indbetalt 2.343.174 kr., hvorefter resthæftelsen udgør 6.556.826 kr.